

دعوی سیاسی را کنار بگذارید و به درد اصلی مردم توجه کنید

این امور به اندازه‌ای نیست که مسئله اصلی کشور یعنی اقتصاد و بیکاری را فراموش کنیم. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اینکه منافع ملی باید مدنظر همه قرار گیرد، تصریح کرد: اگر از هر جریان سیاسی این موضوع را بپرسیم، این شرایط را می‌فهمند اما متأسفانه روزنامه‌ها و رسانه‌ها چیز دیگری را می‌بینند. از طرف دیگر اگر مسئله اقتصاد ۷۰ درصد از مشکلات کشور است، باید رسانه‌ها توجه ویژه‌ای به این مسئله داشته باشند. از طرف دیگر حال این سوال پیش می‌آید که رسانه‌ها به چه میزان مشکلات کشاورزان و دامداران را منعکس می‌کنند و شاهدیم به جای پرداختن به این موضوعات به دعوای سیاسی از سوی رسانه‌ها پرداخته می‌شود. رئیس مجلس با تأکید بر اینکه باید در داخل کشور نقایصمان را رفع کنیم، یکی از این نقایص را مسائل اقتصاد داخلی خواند و تصریح کرد: مسئله اصلی کشور ما باید مسئله اقتصادی باشد و نباید هواس ما پرت شود. در حوزه اقتصاد دچار مشکلاتی هستیم در حالی که یک کشور برخوردار از منابع نفت و گاز هستیم، به دلیل برنامه‌ریزی نادرست، بسیاری از این منابع تبدیل به سرمایه‌گذاری مولد نشده و هزینه اقدامات جاری می‌شود. لاریجانی افزود: در سالهای اخیر ۶۰۰، ۷۰۰ میلیارد دلار درآمد از نفت و گاز داشتیم که بیشتر آنها صرف واردات شد، وقتی مجلس مقابل این حرکات می‌ایستد می‌گفتند چرا دعوا راه می‌اندازید در حالی که هزینه دولت سنگین است و دستگاه‌های اجرایی متورم و هزینه زیادی دارند در حالی که باید دولت کوچک شود و کارها را به مردم بسپارد. لاریجانی افزود: از هر کسی بپرسید مشکل اصلی چیست، آن را تشخیص می‌دهد اما روزنامه‌ها را نگاه کنید، دعوای سیاسی را می‌بینید.

اگر رسانه‌ها همپای شرایط کشور حرکت نکنند، مشکلات زیادی پیدا می‌کنیم و اگر ۷۰ درصد مشکل اصلی کشور، اقتصاد است باید ترجمه‌ای در رسانه‌ها داشته باشد و باید دقت کرد که برای دعواها وقت کم است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تحریم‌های غرب علیه ملت ایران دچار رنگ‌باختگی شده است، گفت: ایران در مذاکرات هسته‌ای بسیار جدی است، در این رابطه کشورهای غربی نباید به دنبال تکرار رفتارهای گذشته خود باشند، زیرا هم‌اکنون با یک ایران مقتدر و هوشمند طرف هستند. به گزارش خانه‌ملت، علی لاریجانی با یادآوری هجوم آمریکا در منطقه طیس گفت: با جمیع محاسبات و معادلات آمریکا، تنها معادله الهی بود که همه اهداف دشمن را به سقوط کشاند؛ به‌واقع حادثه طیس وضعیت اسف‌باری برای آمریکایی‌ها رقم زد و ابهت پوشالی آن‌ها را بهم ریخت. نماینده قم ادامه داد: حوادث نادری در کشور اتفاق می‌افتد که وجود خدا را می‌شود لمس کرد، واقعه طیس نیز یکی از این حوادث بود که اراده الهی را به اثبات رساند و نشان داد که دست توانای حضرت حق بر اداره این کشور مصمم است. وی گفت: همه مسئولان نیز باید با پرهیز از حاشیه‌ها مشکلات مردم را به دقت رصد کنند، با مردم راحت باشند، به سرمایه‌گذار احترام بگذارند و بستر مناسب توسعه و اشتغال را فراهم کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آنچه سبب ضعف‌های اقتصادی کشور شد دامن زدن به واردات بی‌رویه بود که سبب پائین آمدن رونق تولید، بیکاری و تورم شد و با مرور این گذشته باید تمام توان خود را برای بازسازی و بهسازی اقتصاد کشور به کار گیریم. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اختلاف سلیقه در هر امری وجود دارد اما نباید به اندازه‌ای باشد که بر اشتغال و توسعه و منافع ملی سایه بیندازد و نباید سبب رکود حرکت رو به رشد کشور شود. لاریجانی تأکید کرد: در شرایط فعلی تمام افراد و دستگاه‌ها باید دعوی سیاسی را کنار بگذارند و به درد اصلی مردم یعنی اقتصاد توجه کنند، از طرف دیگر به طور حتم سلیقه‌های سیاسی میان افراد متفاوت است، اما در کشوری که مردم سالاری وجود دارد، اختلاف‌نظر در تمام امور موضوعی طبیعی به شمار می‌آید، اما حد



وی ادامه داد: رسانه‌ها خیلی کم مشکلات مردم را منعکس می‌کنند و بیشتر روی دعوای سیاسی تمرکز دارند که این موضوع ذهن‌ها را متفرق می‌کند، در حالی که برای اینکه تکانی به اقتصاد دهیم نیاز به اراده ملی داریم اما با دعوای سیاسی مردم را متفرق می‌کنیم. قطعاً منابع گوناگونی در کشور وجود دارد که می‌تواند ما را موفق کند البته در صورتی که دست به دست هم دهیم و وقتمان را صرف مسائل اصلی کنیم.

وی بسا بیان اینکه ما قصد گرفتن زمان نداریم پس خودتان را فریب ندهید، خطاب به غربی‌ها تأکید کرد: اگر صادق باشید، ظرف ۳ ماه می‌توانید با ایران توافق کنید اما اگر خودتان مقاصد دیگری دارید بحث دیگری است ولی ما آمادگی داریم ظرف ۲،۳ ماه توافق کنیم؛ شاید برخی فکر می‌کنند طول دادن موضوع به نفع آنهاست اما اشتباه می‌کنند چون فعالیت هسته‌ای ما در حال پیشرفت است و تحقیقات ادامه دارد و شما هم نمی‌توانید آن را متوقف کنید بنابراین زمان به نفع شما هم نیست.